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1. Присутни: Садула Дураку – Градоначалник на општина Липково, Жика Стојановски – 

Градоначалник на општина Илинден, Момчило Алексовски – Градоначалник на општина 

Ранковце, Николче Чурлиновски – Градоначалник на општина Валандово.   

 

 

ДИСКУСИЈА: 

 

Кворумот е констатиран со присуство на 4 од вкупно 5 членови на Надзорниот Одбор на ЗЕЛС. 

Надзорниот одбор едногласно го усвои следниот: 

 

Д Н Е В Е Н  Р Е Д 

 

 
1. Избор на Претседател на Надзорниот Одбор на ЗЕЛС; 
2. Разно. 

 

 

ПРВА ТОЧКА: Избор на Претседател на Надзорниот Одбор на ЗЕЛС; 
 
 

 За Претседател на Надзорниот Одбор на ЗЕЛС беше предложен  градоначалникот на 

општина Илинден, г-дин Жика Стојановски. Предлогот едногласно се усвои. 

 
ОДЛУКА 1: Надзорниот одбор на ЗЕЛС го избира г-дин Жика Стојановски- градоначалник на 
општина Илинден за Претседател на Надзорниот Одбор на ЗЕЛС. 
 

 

 
 

 

Скопје, 04 јули, 2013 г. 

 

Составил: 

Стручна служба на ЗЕЛС 
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